
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero:   14    Data: 07.05.2020 

 

OGGETTO: CARTA SERVIZI CR/RP STAFFOLO – MODIFICA TIPOLOGIE RETTE 

L’anno duemilaventi nel giorno sette del mese di maggio alle ore 15,30 presso il Salone Borini 

dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla 

Persona ASP AMBITO 9. 

 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI – in streaming 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Beatrice Testadiferro Membro SI 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 

Sono presenti il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, ed il Revisore Unico, Rag. 

Marina Pittori, quest’ultima via streaming. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 



 

 

OGGETTO: CARTA SERVIZI CR/RP STAFFOLO – MODIFICA TIPOLOGIE RETTE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che presso la struttura residenziale per anziani di Staffolo le rette di degenza attuali 

corrisposte dall’ospite sono già giornaliere come stabilito nelle direttive regionali e nei contenuti 

delle Convenzioni Asur e diversificate a seconda della tipologia di camera (doppia o singola) e alla 

residenza dell’ospite (residente o meno nel Comune di Staffolo); 

 

TENUTO CONTO che le rette da semi autosufficiente e da intensità minima non sono più previste 

dalle normative e di fatto non più applicate ai nuovi ingressi degli ospiti; 

 

CHE pertanto si rende necessario abolire le rette per semi autosufficienti in Casa di Riposo e da non 

autosufficienti a intensità assistenziale minima in Residenza Protetta, senza alcuna variazione 

dell’attuale importo mensile per le rette già applicate, così come di seguito indicato: 

 

Residenza Protetta di Staffolo: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

43,45 46,20 47,40 50,40 

 

Casa di Riposo di Staffolo: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

29,70 32,45 32,40 35,40 

 

 

RITENUTO di condividerne il contenuto;  

 

RITENUTO di dover deliberare in proposito;  

 

VISTO lo Statuto dell’ASP Ambito 9;  

 

Tutto ciò premesso  

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

 

 

DELIBERA  

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata;    

 

2) di approvare l’abolizione delle rette per semi autosufficienti in Casa di Riposo e da non 

autosufficienti a intensità assistenziale minima in Residenza Protetta, senza alcuna variazione 

dell’attuale importo mensile per le rette già applicate, così come di seguito indicato: 

 

 

 



 

 
Residenza Protetta di Staffolo: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

43,45 46,20 47,40 50,40 

 

Casa di Riposo di Staffolo: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

29,70 32,45 32,40 35,40 

 

 
 
 



 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

          F.to Dott. SERGIO MOSCONI     F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

           F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

